×P
1P 2P ×P
Udown
Ps
Uup
H
L W
Pmax

1×CO20 6-35
mm2
35×7.5
V0
UL94 V Ft
×P
1P 2P ×P
Iimp
1P
10/350 s
Iimptotal
10/350 s
Up Uc
W
(mm)
TTV1-50-1P 1P 25 kA 50 kA 230 V,
50 Hz; 1~
0,9/1,5 kV 260 V, AC
18 TN, TT
TTV1-50-2P 2P 25 kA 50 kA 36 TN, IT
TTV1-50-3P 3P 25 kA 50 kA
3×230/400 V,
50 Hz; 3~
54 TN, TT
TTV1-50-3P+N/PE 3P+N/PE 25 kA 50 kA 72 TN, TT
TTV1-50-4P 4P 25 kA 50 kA 72 TN, IT
×P
1P 2P ×P
Iimp
1P

 Piktogramme
F/5
6.7
58
43
45
W
90
In
L-N
8/20 s
Imax
8/20 s
W
(mm)
TTV2-60-M 30 kA 60 kA 18
TTV2-40-M 20 kA 40 kA 18
TTV2-30-A-M* 15 kA 30 kA 18
TTV2-30-B-M** 15 kA 30 kA 18
TTV2-20-M 10 kA 20 kA 18
TTV2-40-NPE-M 20 kA 40 kA 18
×P
1P 2P ×P W (mm)
TTV2-BASE-1P  1P 18
TTV2-BASE-2P  2P 36
TTV2-BASE-3P  3P 54
TTV2-BASE-4P  4P 72
125 A gG
AUX
1×NO20 6-35
mm2
Ta
-40..+55°C 35×7.5
V0
UL94
×P
1P 2P ×P
In
L-N
8/20 s
Imax
8/20 s
Up Uc
W
(mm)
TTV2-60-1P 1P 30 kA 60 kA
 230 V,
3×230/400 V
2,0 kV
385 V AC
18 TN, TT, IT
TTV2-60-2P 2P 30 kA 60 kA 36 TN, TT, IT
TTV2-60-3P 3P 30 kA 60 kA 54 TN, TT, IT
TTV2-60-3P+N/PE 3P+N/PE 30 kA 60 kA 72 TN, TT, IT
TTV2-60-4P 4P 30 kA 60 kA 72 TN, TT, IT
TTV2-40-1P 1P 20 kA 40 kA
1,8 kV
18 TN, TT, IT
TTV2-40-2P 2P 20 kA 40 kA 36 TN, TT, IT
TTV2-40-3P 3P 20 kA 40 kA 54 TN, TT, IT
TTV2-40-3P+N/PE 3P+N/PE 20 kA 40 kA 72 TN, TT, IT
TTV2-40-4P 4P 20 kA 40 kA 72 TN, TT, IT
TTV2-30-1P+N/PE* 1P+N/PE 15 kA 30 kA
1,5 kV 320 V AC
18 TN, TT, IT
TTV2-30-3P+N-PE** 3P+N-PE 15 kA 30 kA 36 TN, TT, IT
TTV2-20-1P 1P 10 kA 20 kA
1,5 kV 385 V AC
18 TN, TT, IT
TTV2-20-2P 2P 10 kA 20 kA 36 TN, TT, IT
TTV2-20-3P 3P 10 kA 20 kA 54 TN, TT, IT
TTV2-20-3P+N/PE 3P+N/PE 10 kA 20 kA 72 TN, TT, IT
TTV2-20-4P 4P 10 kA 20 kA 72 TN, TT, IT
V Ft
 GERÄTE FÜR NETZAUSBAUBlitzstrom- und Überspannungs-Ableiter
* 2 St Ableiter in 1 Modul-breitem Gerät für einphasige TNC-S und TNS Typ Netzsysteme
** 4 St Ableiter in 2 Modul-breitem Gerät für dreiphasige TNC-S und TNS Typ Netzsysteme

1×NO20 6-35
mm2
Ta
-40..+80°C 35×7.5
V0
UL94 V Ft
 R E L E V A N T  S T A N D A R D
 EN 61643
×P
1P 2P ×P Up Uc
In
L-N
8/20 s
Imax
8/20 s
 TTV2-40-DC-600 2 P 600 V DC 3 kV 800 V DC 20 kA 40 kA
 TTV2-40-DC-1000 2 P 1000 V DC 4 kV 1200 V DC 20 kA 40 kA
×P
1P 2P ×P
In
L-N
8/20 s
Imax
8/20 s
Up Uc
W
(mm)
 TTV3-10-1P+N/PE  1P+N/PE 5 kA 10 kA  230 V, 50 Hz; 1~
1,5 kV  385/440 V
36 TN, TT
 TTV3-10-3P+N/PE  3P+N/PE 5 kA 10 kA 3×230/400 V, 50 Hz; 3~ 72 TN, IT
16 A gG
AUX
1×NC20 1,5-4
mm2

Bleiben Sie auf dem Laufenden.
Unsere Lieferprogramm vergrössert sich schnell und
fortlaufend. Bitte verfolgen Sie die Neuheiten auf
unserer Webseite. Dieser Katalog enthält unser
Lieferprogramm Stand März 2016.
F/8
2%
22%
3%5%
15% 28%
25%
 R E L E V A N T  S T A N D A R D
 EN 61558
×17.5
L
 TTV-CSF35 2 35 A 500 V AC/DC 18 μH ± 10 %
35 A gG 20 1,5-25
mm2
Ta
-40..+115 °C 35×7.5

Ui
500 V
V0
UL94
I²t
3
Icn
4,5 kA
EN 60898
OFF...
 MDL MB, RB, TDZ,TDA, KVKM, KVK, KVKVE, TFG, TFIG, TFV, TIK, SVK
In
(A)
1P N
DPN-C-6 6
DPN-C-10 10
DPN-C-13 13
DPN-C-16 16
DPN-C-20 20
DPN-C-25 25
DPN-C-32 32
 GERÄTE FÜR NETZAUSBAU Leitungsschutzschalter
Verriegelung für modulare Schutzgeräte
DPN (1+N poliger) Leitungsschutzschalter
*  Zweipoliges Gerät mit einem geschützten (Phase) und einem geschal-

500 V
V0
UL94
I²t
3
Icn
4,5 kA
EN 60898...
 R E L E V A N T  S T A N D A R D
 EN 60898
H/2 H/5 N/10 N/11
In
(A)B C
1P
MB-1B-6 MB-1C-6 6
MB-1B-10 MB-1C-10 10
MB-1B-13 MB-1C-13 13
MB-1B-16 MB-1C-16 16
MB-1B-20 MB-1C-20 20
MB-1B-25 MB-1C-25 25
MB-1B-32 MB-1C-32 32
MB-1B-40 MB-1C-40 40
MB-1B-50 MB-1C-50 50
MB-1B-63 MB-1C-63 63
2P
MB-2B-6 MB-2C-6 6
MB-2B-10 MB-2C-10 10
MB-2B-13 MB-2C-13 13
MB-2B-16 MB-2C-16 16
MB-2B-20 MB-2C-20 20
MB-2B-25 MB-2C-25 25
MB-2B-32 MB-2C-32 32
MB-2B-40 MB-2C-40 40
MB-2B-50 MB-2C-50 50
MB-2B-63 MB-2C-63 63
In
(A)B C
3P
MB-3B-6 MB-3C-6 6
MB-3B-10 MB-3C-10 10
MB-3B-13 MB-3C-13 13
MB-3B-16 MB-3C-16 16
MB-3B-20 MB-3C-20 20
MB-3B-25 MB-3C-25 25
MB-3B-32 MB-3C-32 32
MB-3B-40 MB-3C-40 40
MB-3B-50 MB-3C-50 50
MB-3B-63 MB-3C-63 63
OFF
18
36
54

EN 60898...
 ETL-SEMKO CERTIFICATE NO.
SE-303872
 TÜV MEEI TEST DOCUMENTATION
 D0128V0605
 R E L E V A N T  S T A N D A R D
 EN 60898
F/12
In
(A)B C D
1P
TDZ-1B-1 TDZ-1C-1 TDZ-1D-1 1
TDZ-1B-2 TDZ-1C-2 TDZ-1D-2 2
TDZ-1B-4 TDZ-1C-4 TDZ-1D-4 4
TDZ-1B-6 TDZ-1C-6 TDZ-1D-6 6
TDZ-1B-10 TDZ-1C-10 TDZ-1D-10 10
TDZ-1B-13 TDZ-1C-13 TDZ-1D-13 13
TDZ-1B-16 TDZ-1C-16 TDZ-1D-16 16
TDZ-1B-20 TDZ-1C-20 TDZ-1D-20 20
TDZ-1B-25 TDZ-1C-25 TDZ-1D-25 25
TDZ-1B-32 TDZ-1C-32 TDZ-1D-32 32
TDZ-1B-40 TDZ-1C-40 TDZ-1D-40 40
TDZ-1B-50 TDZ-1C-50 TDZ-1D-50 50
TDZ-1B-63 TDZ-1C-63 TDZ-1D-63 63
2P
TDZ-2B-1 TDZ-2C-1 TDZ-2D-1 1
TDZ-2B-2 TDZ-2C-2 TDZ-2D-2 2
TDZ-2B-4 TDZ-2C-4 TDZ-2D-4 4
TDZ-2B-6 TDZ-2C-6 TDZ-2D-6 6
TDZ-2B-10 TDZ-2C-10 TDZ-2D-10 10
TDZ-2B-13 TDZ-2C-13 TDZ-2D-13 13
TDZ-2B-16 TDZ-2C-16 TDZ-2D-16 16
TDZ-2B-20 TDZ-2C-20 TDZ-2D-20 20
TDZ-2B-25 TDZ-2C-25 TDZ-2D-25 25
TDZ-2B-32 TDZ-2C-32 TDZ-2D-32 32
TDZ-2B-40 TDZ-2C-40 TDZ-2D-40 40
TDZ-2B-50 TDZ-2C-50 TDZ-2D-50 50
TDZ-2B-63 TDZ-2C-63 TDZ-2D-63 63
In
(A)B C D
3P
TDZ-3B-1 TDZ-3C-1 TDZ-3D-1 1
TDZ-3B-2 TDZ-3C-2 TDZ-3D-2 2
TDZ-3B-4 TDZ-3C-4 TDZ-3D-4 4
TDZ-3B-6 TDZ-3C-6 TDZ-3D-6 6
TDZ-3B-10 TDZ-3C-10 TDZ-3D-10 10
TDZ-3B-13 TDZ-3C-13 TDZ-3D-13 13
TDZ-3B-16 TDZ-3C-16 TDZ-3D-16 16
TDZ-3B-20 TDZ-3C-20 TDZ-3D-20 20
TDZ-3B-25 TDZ-3C-25 TDZ-3D-25 25
TDZ-3B-32 TDZ-3C-32 TDZ-3D-32 32
TDZ-3B-40 TDZ-3C-40 TDZ-3D-40 40
TDZ-3B-50 TDZ-3C-50 TDZ-3D-50 50
TDZ-3B-63 TDZ-3C-63 TDZ-3D-63 63
4P
TDZ-4B-1 TDZ-4C-1 TDZ-4D-1 1
TDZ-4B-2 TDZ-4C-2 TDZ-4D-2 2
TDZ-4B-4 TDZ-4C-4 TDZ-4D-4 4
TDZ-4B-6 TDZ-4C-6 TDZ-4D-6 6
TDZ-4B-10 TDZ-4C-10 TDZ-4D-10 10
TDZ-4B-13 TDZ-4C-13 TDZ-4D-13 13
TDZ-4B-16 TDZ-4C-16 TDZ-4D-16 16
TDZ-4B-20 TDZ-4C-20 TDZ-4D-20 20
TDZ-4B-25 TDZ-4C-25 TDZ-4D-25 25
TDZ-4B-32 TDZ-4C-32 TDZ-4D-32 32
TDZ-4B-40 TDZ-4C-40 TDZ-4D-40 40
TDZ-4B-50 TDZ-4C-50 TDZ-4D-50 50
TDZ-4B-63 TDZ-4C-63 TDZ-4D-63 63
OFF
 GERÄTE FÜR NETZAUSBAU Leitungsschutzschalter
TDZ Leitungsschutzschalter
F/16

500 V
V0
UL94
I²t
3
Icn
10 kA
EN 60898...
In
(A)B C
1P
TDA-1B-1 TDA-1C-1 1
TDA-1B-2 TDA-1C-2 2
TDA-1B-4 TDA-1C-4 4
TDA-1B-6 TDA-1C-6 6
TDA-1B-10 TDA-1C-10 10
TDA-1B-13 TDA-1C-13 13
TDA-1B-16 TDA-1C-16 16
TDA-1B-20 TDA-1C-20 20
TDA-1B-25 TDA-1C-25 25
TDA-1B-32 TDA-1C-32 32
TDA-1B-40 TDA-1C-40 40
TDA-1B-50 TDA-1C-50 50
TDA-1B-63 TDA-1C-63 63
2P
TDA-2B-1 TDA-2C-1 1
TDA-2B-2 TDA-2C-2 2
TDA-2B-4 TDA-2C-4 4
TDA-2B-6 TDA-2C-6 6
TDA-2B-10 TDA-2C-10 10
TDA-2B-13 TDA-2C-13 13
TDA-2B-16 TDA-2C-16 16
TDA-2B-20 TDA-2C-20 20
TDA-2B-25 TDA-2C-25 25
TDA-2B-32 TDA-2C-32 32
TDA-2B-40 TDA-2C-40 40
TDA-2B-50 TDA-2C-50 50
TDA-2B-63 TDA-2C-63 63
In
(A)B C
3P
TDA-3B-1 TDA-3C-1 1
TDA-3B-2 TDA-3C-2 2
TDA-3B-4 TDA-3C-4 4
TDA-3B-6 TDA-3C-6 6
TDA-3B-10 TDA-3C-10 10
TDA-3B-13 TDA-3C-13 13
TDA-3B-16 TDA-3C-16 16
TDA-3B-20 TDA-3C-20 20
TDA-3B-25 TDA-3C-25 25
TDA-3B-32 TDA-3C-32 32
TDA-3B-40 TDA-3C-40 40
TDA-3B-50 TDA-3C-50 50
TDA-3B-63 TDA-3C-63 63
4P
TDA-4B-1 TDA-4C-1 1
TDA-4B-2 TDA-4C-2 2
TDA-4B-4 TDA-4C-4 4
TDA-4B-6 TDA-4C-6 6
TDA-4B-10 TDA-4C-10 10
TDA-4B-13 TDA-4C-13 13
TDA-4B-16 TDA-4C-16 16
TDA-4B-20 TDA-4C-20 20
TDA-4B-25 TDA-4C-25 25
TDA-4B-32 TDA-4C-32 32
TDA-4B-40 TDA-4C-40 40
TDA-4B-50 TDA-4C-50 50
TDA-4B-63 TDA-4C-63 63
 TÜV MEEI TEST DOCUMENTATION
 M1 2692428 01
OFF
 GERÄTE FÜR NETZAUSBAU  Leitungsschutzschalter

Auslösekennlinien
 Piktogramme
F/18
230
V AC
74
50
81
18
KVKM
In
(A)
I n
(mA)B C
2P
KVKMB-6/030 KVKM-6/030 6 30
KVKMB-6/100 KVKM-6/100 6 100
KVKMB-6/300 KVKM-6/300 6 300
KVKMB-10/030 KVKM-10/030 10 30
KVKMB-10/100 KVKM-10/100 10 100
KVKMB-10/300 KVKM-10/300 10 300
KVKMB-16/030 KVKM-16/030 16 30
KVKMB-16/100 KVKM-16/100 16 100
KVKMB-16/300 KVKM-16/300 16 300
KVKMB-20/030 KVKM-20/030 20 30
KVKMB-20/100 KVKM-20/100 20 100
KVKMB-20/300 KVKM-20/300 20 300
KVKMB-25/030 KVKM-25/030 25 30
KVKMB-25/100 KVKM-25/100 25 100
KVKMB-25/300 KVKM-25/300 25 300
KVKMB-32/030 KVKM-32/030 32 30
KVKMB-32/100 KVKM-32/100 32 100
KVKMB-32/300 KVKM-32/300 32 300
KVKMB-40/030 KVKM-40/030 40 30
KVKMB-40/100 KVKM-40/100 40 100
KVKMB-40/300 KVKM-40/300 40 300
40 A gG 20.000 20 35×7.54.000 1,5-10
mm2
Ta
-25..+55°C

81
18
18
74
50
87 82 4536
KVK
In
(A)
I n
(mA)B C
2P
KVKB-6/03 KVK-6/03 6 30
KVKB-6/10 KVK-6/10 6 100
KVKB-6/30 KVK-6/30 6 300
KVKB-10/03 KVK-10/03 10 30
KVKB-10/10 KVK-10/10 10 100
KVKB-10/30 KVK-10/30 10 300
KVKB-16/03 KVK-16/03 16 30
KVKB-16/10 KVK-16/10 16 100
KVKB-16/30 KVK-16/30 16 300
KVKB-20/03 KVK-20/03 20 30
KVKB-20/10 KVK-20/10 20 100
KVKB-20/30 KVK-20/30 20 300
KVKB-25/03 KVK-25/03 25 30
KVKB-25/10 KVK-25/10 25 100
KVKB-25/30 KVK-25/30 25 300
KVKB-32/03 KVK-32/03 32 30
KVKB-32/10 KVK-32/10 32 100
KVKB-32/30 KVK-32/30 32 300
In
(A)
I n
(mA)B C
2P
KVKVEB-6/30 KVKVE-6/30 6 30
KVKVEB-6/100 KVKVE-6/100 6 100
KVKVEB-10/30 KVKVE-10/30 10 30
KVKVEB-10/100 KVKVE-10/100 10 100
KVKVEB-13/30 KVKVE-13/30 13 30
KVKVEB-13/100 KVKVE-13/100 13 100
KVKVEB-16/30 KVKVE-16/30 16 30
KVKVEB-16/100 KVKVE-16/100 16 100
KVKVEB-20/30 KVKVE-20/30 20 30
KVKVEB-20/100 KVKVE-20/100 20 100
KVKVEB-25/30 KVKVE-25/30 25 30
KVKVEB-25/100 KVKVE-25/100 25 100
KVKVEB-32/30 KVKVE-32/30 32 30
KVKVEB-32/100 KVKVE-32/100 32 100
40 A gG
40 A gG
20.000
20.000

OFF
OFF
 R E L E V A N T  S T A N D A R D
 EN 61009-1
 GERÄTE FÜR NETZAUSBAU Leitungsschutzschalter
KVK (FI/LS Kombinationen)
KVKVE (FI/LS Kombinationen) mit 1 Modul Breite
Auslösekennlinien
Auslösekennlinien
F/20
                        In
(A)
I n
(mA)
2P
RB2-25030 25 30
RB2-25100 25 100
RB2-25300 25 300
RB2-25500 25 500
RB2-40030 40 30
RB2-40100 40 100
RB2-40300 40 300
RB2-40500 40 500
4P
RB4-25030 25 30
RB4-25100 25 100
RB4-25300 25 300
RB4-25500 25 500
RB4-40030 40 30
RB4-40100 40 100
RB4-40300 40 300
RB4-40500 40 500
RB4-63030 63 30
RB4-63100 63 100
RB4-63300 63 300
RB4-63500 63 500
230/400
V AC63 A gG 10.000 20 35×7.54.000 2,5-25
mm2
Ta

 TFSS- V Verteilerschienen mit Gabelkontakte
 TFSS-1CS Einspeiseklemmen –
 35/7,5 SIN Montageschienen laut EN 50022
Dieser Stromschutzschalter gilt als modernstes Schutzmittel gegen indi-
rekte, in einigen Fällen sogar gegen direkte Berührung. Der Fehlerstrom-
schutzschalter löst aus wenn z.B. wegen eines Isolationsfehlers, die
Fehlstromstärke den eingestellten Grenzwert übersteigt. Sein Einsatz ist
empfehlenswert, manchmal vorgeschrieben, z. B. bei Schaltanlagen im
Freien, Bade- und Duscheinrichtungen, Betonmischer usw.
F/21
                        In
(A)
I n
(mA)
2P
TFV2-16030 16 30
TFV2-16100 16 100
TFV2-16300 16 300
TFV2-25030 25 30
TFV2-25100 25 100
TFV2-25300 25 300
TFV2-40030 40 30
TFV2-40100 40 100
TFV2-40300 40 300
TFV2-63030 63 30
TFV2-63100 63 100
TFV2-63300 63 300
4P
TFV4-16030 16 30
TFV4-16100 16 100
TFV4-16300 16 300
TFV4-25030 25 30
TFV4-25100 25 100
TFV4-25300 25 300
TFV4-40030 40 30
TFV4-40100 40 100
TFV4-40300 40 300
TFV4-63030 63 30
TFV4-63100 63 100
TFV4-63300 63 300
                        In
(A)
I n
(mA)
4P
TFVH4-80030 80 30
TFVH4-80100 80 100
TFVH4-80300 80 300
TFVH4-100030 100 30
TFVH4-100100 100 100
TFVH4-100300 100 300
TFVH4-125030 125 30
TFVH4-125100 125 100
TFVH4-125300 125 300
230/400
V AC
230/400
V AC

 TÜV MEEI TEST DOCUMENTATION
 M1 2792130 01
 C C A  C E R T I F I C A T E  N O .
 CCA/HU0212/A1
 GERÄTE FÜR NETZAUSBAU Fehlerstromschutzschalter
TFV Fehlerstromschutzschalter
TFVH Fehlerstromschutzschalter für Hochstrom
F/22
 TFG
A, AC
                        In
(A)
I n
(mA)
2P
TFG2-16030 16 30
TFG2-16100 16 100
TFG2-16300 16 300
TFG2-25030 25 30
TFG2-25100 25 100
TFG2-25300 25 300
TFG2-40030 40 30
TFG2-40100 40 100
TFG2-40300 40 300
TFG2-63030 63 30
TFG2-63100 63 100
TFG2-63300 63 300
4P
TFG4-16030 16 30
TFG4-16100 16 100
TFG4-16300 16 300
TFG4-25030 25 30
TFG4-25100 25 100
TFG4-25300 25 300
TFG4-40030 40 30
TFG4-40100 40 100
TFG4-40300 40 300
TFG4-63030 63 30
TFG4-63100 63 100
TFG4-63300 63 300
230/400
V AC63 A gG 10.000 20 35×7.54.000 2,5-25
mm2
Ta

230/400
V AC100 A gG 10.000 20 35×7.54.000 1,5-25
mm2
Ta
-25..+55°C
Ui
500 V
V0
UL94
A, AC Icn
10 kA
EN 60898... OFF
In
(A) IΔn= 30 mA IΔn= 100 mA IΔn= 300 mA
2P
TFIG2-16030 TFIG2-16100 TFIG2-16300 16
TFIG2-25030 TFIG2-25100 TFIG2-25300 25
TFIG2-40030* TFIG2-40100* TFIG2-40300 40
TFIG2-63030 TFIG2-63100 TFIG2-63300 63
TFIG2-80030 TFIG2-80100 TFIG2-80300 80
4P
TFIG4-16030 TFIG4-16100 TFIG4-16300 16
TFIG4-25030 TFIG4-25100 TFIG4-25300 25
TFIG4-40030 TFIG4-40100* TFIG4-40300 40
TFIG4-63030 TFIG4-63100 TFIG4-63300* 63
TFIG4-80030 TFIG4-80100 TFIG4-80300 80
 IECEE-CB CERTIFICATE NO.
SE-58939
 GERÄTE FÜR NETZAUSBAU Fehlerstromschutzschalter
Fehlerstromschutzschalter mit automatischem Rückschaltgerät

(20-125 A)
8mm
OFF 20.000 20 35×7.510.000
Ta
-25..+55°C
Ui
690 V
V0
UL94
Uimp
6 kV
...
In
(A)
1P
TIK1-20 20
16-50
TIK1-25 25
TIK1-32 32
TIK1-40 40
TIK1-63 63
TIK1-80 80
TIK1-100 100
TIK1-125 125
TIK1-160 160
70-120
TIK1-250 250
2P
TIK2-20 20
16-50
TIK2-25 25
TIK2-32 32
TIK2-40 40
TIK2-63 63
TIK2-80 80
TIK2-100 100
TIK2-125 125
TIK2-160 160
70-120
TIK2-250 250
In
(A)
3P
TIK3-20 20
16-50
TIK3-25 25
TIK3-32 32
TIK3-40 40
TIK3-63 63
TIK3-80 80
TIK3-100 100
TIK3-125 125
TIK3-160 160
70-120
TIK3-250 250
4P
TIK4-20 20
16-50
TIK4-25 25
TIK4-32 32
TIK4-40 40
TIK4-63 63
TIK4-80 80
TIK4-100 100
TIK4-125 125
TIK4-160 160
70-120
TIK4-250 250
OFF
 R E L E V A N T  S T A N D A R D
 EN 60947-3
20-125 A

65
230/400
V AC63 A gG 30.000 20 35×7.510.000
Ta
-25..+55°C
Ui
690 V
V0
UL94
Uimp
6 kV
...
In
(A)
1P
SVK1-16 16
SVK1-32 32
SVK1-63 63
2P
SVK2-16 16
SVK2-32 32
SVK2-63 63
In
(A)
3P
SVK3-16 16
SVK3-32 32
SVK3-63 63
4P
SVK4-16 16
SVK4-32 32
SVK4-63 63
1
0
2
 TÜV MEEI TEST DOCUMENTATION

A2
230/400
V AC63 A gG 1.000.000 20 35×7.5300.000 1,5-25
mm2
Ta
-25..+55°C
Ui
500 V
V0
UL94
Um In
(A)
Ie NC
NO
AC1/AC7a AC3 (400V) AC7b
THK2-20-24 24 V AC 20 A 20 - 7 2 NO
THK2-20-24/1NO+1NC/ 24 V AC 20 A 20 - 7 1NO+1NC
THK2-20 230 V AC 20 A 20 - 7 2 NO
THK2-20/1NO+1NC/ 230 V AC 20 A 20 - 7 1NO+1NC
THK2-32-24 24 V AC 32 A 32 - 12 2 NO
THK2-32 230 V AC 32 A 32 - 12 2 NO
THK2-40-24 24 V AC 40 A 40 - 15 2 NO
THK2-40 230 V AC 40 A 40 - 15 2 NO
THK3-20-24 24 V AC 20 A 20 5 7 3 NO
THK3-20 230 V AC 20 A 20 5 7 3 NO
THK3-32-24 24 V AC 32 A 32 5.5 12 3 NO
THK3-32 230 V AC 32 A 32 5.5 12 3 NO
THK3-40-24 24 V AC 40 A 40 7 15 3 NO
THK3-40 230 V AC 40 A 40 7 15 3 NO
THK4-20-24 24 V AC 20 A 20 5 7 4 NO
THK4-20 230 V AC 20 A 20 5 7 4 NO
THK4-32-24 24 V AC 32 A 32 5.5 12 4 NO
THK4-32 230 V AC 32 A 32 5.5 12 4 NO
THK4-40-24 24 V AC 40 A 40 7 15 4 NO
THK4-40 230 V AC 40 A 40 7 15 4 NO
THK4-63 230 V AC 63 A 63 15 20 4 NO
THK4-63-24 24 V AC 63 A 63 15 20 4 NO
THK4-63/2NO+2NC/ 230 V AC 63 A 63 15 20 2NO+2NC
THK4-63-24/2N0+2NC/ 24 V AC 63 A 63 15 20 2NO+2NC
F/0
753
84 6
1A1

P
0,05 VA
m
20.000
12
3
6
9
50/60 Hz
20
20
1-25
mm2
1-10
mm2
SLJL-AC230-P 230 V AC × 1 LED
SLJL-AC230-Z 230 V AC × 1 LED
SLJL-AC230-S 230 V AC × 1 LED
SLJL-AC230-F 230 V AC × 1 LED
SLJL-AC230-K 230 V AC × 1 LED
SLJL-AC24-P 24 V AC × 1 LED
SLJL-AC24-Z 24 V AC × 1 LED
SLJL-AC24-S 24 V AC × 1 LED
SLJL-AC24-F 24 V AC × 1 LED
SLJL-AC24-K 24 V AC × 1 LED
SLJL-AC230-SZP 3×230 V AC × 3 LED
SLJL-DC220-P 220 V DC × 1 LED
SLJL-DC220-Z 220 V DC × 1 LED
SLJL-DC220-S 220 V DC × 1 LED
SLJL-DC220-F 220 V DC × 1 LED
SLJL-DC220-K 220 V DC × 1 LED
SLJL-DC24-P 24 V DC × 1 LED
SLJL-DC24-Z 24 V DC × 1 LED
SLJL-DC24-S 24 V DC × 1 LED
SLJL-DC24-F 24 V DC × 1 LED
SLJL-DC24-K 24 V DC × 1 LED
C60-LAM-P 230 V AC × 1 GLIMM
C60-LAM-Z 230 V AC × 1 GLIMM
C60-LAM-S 230 V AC × 1 GLIMM
35×7.5